CATALOGUE
Décolletage
fondex-decolletage.com
260 rue Guillaume Fichet - Z.I. Les Grands Prés –
B.P. 90 - 74302 CLUSES – France
Tél. : +33 (0)4 50 98 75 33
SOMMAIRE
ENTRETOISES

Nos Piliex sont fabriqués sans gorge de dégagement ; fabrication avec gorge sur demande uniquement.
LL L1L1
H4
M2 x 0,4
H5
M2,5 x 0,5
H5
Taraudage M3 x 0,5
H5,5
Taraudage M3 x 0,5
H7
Taraudage M4 x 0,7
H8
M5 x 0,8
laiton laiton laiton acier laiton acier inox laiton acier inox acier laiton
55 33 B200B200 B201B201 22002200 22012201 A 200A 200 A 201A 201 x 201x 201 22302230 22312231 x 231x 231 22612261 22602260
88 33 B202B202 B203B203 22022202 22032203 A 202A 202 A 203A 203 x 203x 203 22322232 22332233 x 233x 233 22632263 22622262
1010 66 B204B204 B205B205 22042204 22052205 A 204A 204 A 205A 205 x 205x 205 22342234 22352235 x 235x 235 22652265 22642264
1212 88 B206B206 B207B207 22062206 22072207 A 206A 206 A 207A 207 x 207x 207 22362236 22372237 x 237x 237 22672267 22662266
1515 88 B208B208 B209B209 22082208 22092209 A 208A 208 A 209A 209 x 209x 209 22382238 22392239 x 239x 239 22692269 22682268
1818 88 B210B210 B211B211 22102210 22112211 A 210A 210 A 211A 211 x 211x 211 22402240 22412241 x 241x 241 22712271 22702270
2020 88 B212B212 B213B213 22122212 22132213 A 212A 212 A 213A 213 x 213x 213 22422242 22432243 x 243x 243 22732273 22722272
2525 1010 B214B214 B215B215 22142214 22152215 A 214A 214 A 215A 215 x 215x 215 22442244 22452245 x 245x 245 22752275 22742274
3030 1010 B216B216 B217B217 22162216 22172217 A 216A 216 A 217A 217 x 217x 217 22462246 22472247 x 247x 247 22772277 22762276
3535 1010 22182218 22192219 A 218A 218 A 219A 219 x 219x 219 22482248 22492249 x 249x 249 22792279 22782278
4040 1010 22202220 22212221 A 220A 220 A 221A 221 x 221x 221 22502250 22512251 x 251x 251 22812281 22802280
4545 1010 22222222 22232223 A 222A 222 A 223A 223 x 223x 223 22522252 22532253 x 253x 253 22832283 22822282
5050 1010 22242224 22252225 A 224A 224 A 225A 225 x 225x 225 22542254 22552255 x 255x 255 22852285 22842284